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Protokół Nr VII/2024 

sesji Rady Powiatu w Krakowie, 

która odbyła się w dniu 30 października 2024 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Krakowie  
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Obrady rozpoczęto 30 października 2024 r. o godz. 11.00, a zakończono o godz. 15.14 tego samego 
dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 29 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Obecni: 

1. Wojciech Bosak 
2. Krzysztof Gębala 
3. Piotr Goraj 
4. Grzegorz Kowalik 
5. Krzysztof Krupa 
6. Łukasz Krupa 
7. Katarzyna Kulesa 
8. Wanda Kułaj 
9. Romana Maziej-Niewczas 
10. Monika Motyczyńska 
11. Grzegorz Nędza 
12. Wojciech Pałka 
13. Janusz Pasternak 
14. Karol Pawełko 
15. Marek Piekara 
16. Wojciech Pogan 
17. Agnieszka Pyla 
18. Zofia Pyla 
19. Jarosław Raźny 
20. Józef Rysak 
21. Katarzyna Stadnik 
22. Grzegorz Stokłosa 
23. Bartłomiej Szczoczarz 
24. Bartłomiej Szwed 
25. Adam Ślusarczyk 
26. Michał Tochowicz 
27. Alicja Wójcik 
28. Arkadiusz Wrzoszczyk 
29. Mariusz Zieliński 

 

Obradom przewodniczyli:  
Przewodniczący Rady – Józef Rysak 
Wiceprzewodniczący Rady – Marek Piekara 
Wiceprzewodnicząca Rady – Monika Motyczyńska 
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1. OTWARCIE SESJI 

Obrady VII sesji Rady Powiatu w Krakowie otworzył Przewodniczący Rady, Józef Rysak. 
Przewodniczący obrad powitał radnych, zaproszonych gości, pracowników Starostwa oraz 
obserwujących obrady w Internecie. Stwierdził quorum. W posiedzeniu uczestniczyło 29 radnych. 

2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD SESJI 

Porządek obrad został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Nie zgłoszono uwag co do sposobu i terminu zawiadomienia. 

Przewodniczący poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 23 października 
2024 r. o poszerzenie porządku obrad o punkty: 

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Krakowskiego na rok 2024 - byłby to punkt 11 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krakowskiego na 
lata 2024 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr LX/609/2023 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 
grudnia 2023 r.- byłby to punkt 12 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kraków z 
przeznaczeniem dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie 
– byłby to punkt 10 porządku obrad. 

Również Komisja Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej w dniu 28 października 2024 r. wystąpiła z 
wnioskiem o poszerzenie porządku obrad o punkt: 

− podjęcie uchwały w sprawie podjęcia rezolucji dotyczącej uregulowania systemu finansowania 
Domów Pomocy Społecznej - byłby to punkt 15 porządku obrad. 

Nie zgłoszono innych wniosków do porządku obrad. W związku z ich brakiem Przewodniczący zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie o poszerzenie 
porządku obrad o punkt jak wymieniono wcześniej. 

Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad - wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że porządek obrad został poszerzony. 

Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie wniosku Komisji Zdrowia, Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej o poszerzenie porządku obrad o punkt jak wymieniono wcześniej. 

Głosowano w sprawie: 
poszerzenie porządku obrad - wniosek Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że porządek obrad został poszerzony. 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z V SESJI RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad protokołem z poprzedniej sesji.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie i zarządził 
głosowanie. Nie było uwag ani wniosków co do sposobu głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z VI sesji Rady Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że protokół z VI sesji Rady Powiatu w Krakowie został przyjęty. 

4. SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POMIĘDZY SESJAMI 

Starosta Krakowski przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Krakowie pomiędzy 
sesjami, które stanowi załącznik nr 5.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Gębala Krzysztof 
- Elżbieta Burtan 
- Wojciech Pałka 
- Wojciech Pogan 
- Monika Motyczyńska 
- Alicja Wójcik 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie. 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 



 

  
  

VII sesja Rady Powiatu w Krakowie  
30 października 2024 r.  

 
 

5 

5. EDUKACJA W POWIECIE KRAKOWSKIM 

Informację przedstawiła Dyrektor Wydziału Edukacji Publicznej, Beata Kwatera. Informacja stanowi 
załączniki nr 6 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Bartłomiej Szwed 
- Arkadiusz Wrzoszczyk 
-Wojciech Pogan 
- Elżbieta Burtan 
- Józef Rysak 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

Przewodniczący obrad ogłosił 2 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady. 

6. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA „PROGRAMU WSPÓŁPRACY POWIATU KRAKOWSKIEGO Z 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO NA ROK 2025” 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy, 
Małgorzata Zięć (załącznik 7). 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska, Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu oraz Komisji Zdrowia, Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Pałka Wojciech 
- Jarosław Raźny 
- Katarzyna Stadnik 
- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Adam Ślusarczyk 
-Wojciech Pogan 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 
Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025” 

Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 8. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/46/2024 
i stanowi załącznik nr 9.  

Przewodniczący obrad ogłosił 30 min. przerwę. 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA REGULAMINU PRACY KAPITUŁY HONOROWEJ 

Wnioskodawca: Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, referuje: Przewodniczący Rady Powiatu w 
Krakowie, Józef Rysak.  

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Zarządu Powiatu w Krakowie oraz Komisji Regulaminowo - Statutowej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.  

Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Kapituły 
Honorowej 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 8, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 10.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/47/2024 
i stanowi załącznik nr 11.  

8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE NADANIA TYTUŁU HONOROWEGO „ZASŁUŻONY DLA POWIATU 

KRAKOWSKIEGO”. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie wszystkich komisji Rady Powiatu w Krakowie oraz Zarządu Powiatu w Krakowie.  
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Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Łukasz Krupa 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu 
Krakowskiego”. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 12. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/48/2024 
i stanowi załącznik nr 13.  

Przewodniczący obrad przekazał dalsze prowadzenie sesji, Wiceprzewodniczącemu Rady, Markowi 
Piekarze. 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ POWIATOWI CHRZANOWSKIEMU Z 

PRZEZNACZENIEM DLA SZPITALA POWIATOWEGO W CHRZANOWIE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uchwały uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka 
- Wojciech Pogan 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Chrzanowskiemu z przeznaczeniem dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 14. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/49/2024 
i stanowi załącznik nr 15.  



 

  
  

VII sesja Rady Powiatu w Krakowie  
30 października 2024 r.  

 
 

8 

Artur Baranowski zabrał głos. 

10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ GMINIE MIEJSKIEJ KRAKÓW Z 

PRZEZNACZENIEM DLA SZPITALA MIEJSKIEGO SPECJALISTYCZNEGO IM. GABRIELA NARUTOWICZA 

W KRAKOWIE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uchwały 
uzyskał pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej 
i Społecznej.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej 
Kraków z przeznaczeniem dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 16. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/50/2024 
i stanowi załącznik nr 17.  

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU I ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA ROK 2024 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uchwały 
uzyskał pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Edukacji Publicznej, Komisji Zdrowia, 
Polityki Prorodzinnej i Społecznej oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Krakowskiego na rok 2024 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 18. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/51/2024 
i stanowi załącznik nr 19.  

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA LATA 2024 – 2030 PRZYJĘTEJ UCHWAŁĄ NR LX/609/2023 RADY POWIATU 

W KRAKOWIE Z DNIA 27 GRUDNIA 2023 R 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uchwały 
uzyskał pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej . 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wojciech Pałka 
- Jerzy Derela 
- Grzegorz Stokłosa 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Krakowskiego na lata 2024 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr LX/609/2023 Rady Powiatu w Krakowie z 
dnia 27 grudnia 2023 r w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU 2, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 20. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/52/2024 
i stanowi załącznik nr 21.  

Przewodniczący Rady przekazał dalsze prowadzenie Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu w Krakowie, 
Monice Motyczyńskiej. 

13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE KOLEJNEJ UMOWY NAJMU 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Techniczno–Gospodarczego, 
Patrycja Łocik 
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Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uchwały uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej.  

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 22. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/53/2024 
i stanowi załącznik nr 23.  

14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE SŁOMNIKI ZADANIA PUBLICZNEGO POWIATU 

KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uchwały uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Monika Motyczyńska 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Słomniki zadania publicznego 
Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 24. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/54/2024 
i stanowi załącznik nr 24.  
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15. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PODJĘCIA REZOLUCJI DOTYCZĄCEJ UREGULOWANIA SYSTEMU 

FINANSOWANIA DOMÓW POMOCY SPOŁECZNEJ 

Wnioskodawca: Komisja Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej, referuje: Przewodniczący Komisji 
Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej, Grzegorz Nędza. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Arkadiusz Tomasik 
- Jarosław Raźny 
- Elżbieta Burtan 
- Katarzyna Stadnik 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie podjęcia rezolucji dotyczącej uregulowania systemu 
finansowania Domów Pomocy Społecznej 

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 26. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr VII/55/2024 
i stanowi załącznik nr 27.  

16. WNIOSKI I OŚWIADCZENIA RADNYCH  

Przewodniczący Rady Józef Rysak przejął dalsze prowadzenie obrad. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Alicja Wójcik 
- Elżbieta Burtan 
- Jerzy Derela 
- Krzysztof Gębala 

1) wniosek o montaż lustra na drodze powiatowej 2178K w miejscowości Ochodza na skrzyżowaniu 
ulic Dworskiej i Wiślanej; 

2) wniosek o wprowadzenie ograniczenia ruchu w miejscowości Ochodza na drodze nr 2178K 
dzielnica Odwiśle,  
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3) wniosek o wprowadzenie ograniczenia prędkości w centrum miejscowości Kopanka,  

4) wniosek o poprawę widoczności na wyjeździe z osiedla Radziszowskiego w Skawinie, 

- Bartłomiej Szwed, 

- Jarosław Raźny 

5) wniosek o naprawę lustra drogowego w miejscowości Więcławice ul. Św. Jakuba 

6) wniosek remont słupków odgradzających chodnik od Drogi Powiatowej przy Szkole 
Podstawowej w Więcławicach; 

- Marek Piekara 

7) wniosek o załatanie dziur w miejscowości Zagaje oraz Poręba, 

8) wniosek o naprawę barierek przy rzece Minożka w Iwanowicach,  

- Mariusz Zieliński 

- Grzegorz Nędza 

9)  wniosek o budowę przejścia dla pieszych przy OSP a przystankiem w Mogilanach, 

-Bartłomiej Szwed 

- Wojciech Pałka 

- Wojciech Pogan 

- Arkadiusz Wrzoszczyk 

10) wniosek o rozpoczęcie prac koncepcyjnych nad wyznaczeniem nowego śladu drogi na Drodze 
Powiatowej 1939K w miejscówkowości Rzozów 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad.  

17. SPRAWY BIEŻĄCE 

Wiceprzewodnicząca Monika Motyczyńska odczytała harmonogram posiedzeń komisji Rady na 
listopad.  

Przewodniczący poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Rady Powiatu w Krakowie 
w okresie międzysesyjnym:  

− odpowiedzi na wnioski radnych, 

Przewodniczący obrad poinformował o harmonogramie prac nad projektem budżetu na 2025 rok oraz 
projektem wieloletniej prognozy finansowej, jak również pracach nad planem pracy Rady Powiatu 
w Krakowie na 2025 rok oraz planami pracy komisji Rady i planem kontroli Komisji Rewizyjnej.  
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Przewodniczący obrad przedstawił Radzie informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych 
radnych. Ponadto poinformował, że Starosta Krakowski przedstawiła informację o wypełnieniu 
obowiązku przez osoby, które składają swoje oświadczenia Staroście. Informacja ta została 
opublikowana w informatorze. 

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

18. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak 
zamknął obrady VII sesji Rady Powiatu w Krakowie. 

Obradom przewodniczyli: 

Protokolant: 

Lucyna Klich 

Karolina Pogan 


